
 

 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

12.08.2019   с. Ирбейское    № 687-пг 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка  

  

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Ирбейского района от 13.07.2017 

№ 601-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства», на основании заключения о результатах публичных слушаний 

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Ирбейский 

район, с. Благовещенка, ул. Новая, ул. Трактовая, ул. Центральная,                     

от 09.08.2019 № 1, руководствуясь статьёй 38  Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка – коммунальное обслуживание, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка, ул. Новая,                   

ул. Трактовая, ул. Центральная. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                         О.В. Леоненко 


